
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 205 Martes 24 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 94311

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
29

96
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

29960 Anuncio de adjudicación de: Subdirección General de Oficialía Mayor.
Objeto: Suministro de víveres para el Centro de Acogida de Refugiados
de Sevilla para un período de 12 meses. Expediente: 963/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección General de Oficialía Mayor.
c) Número de expediente: 963/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de víveres para el Centro de Acogida de Refugiados

de Sevilla para un período de 12 meses.
c) Lote: 1: Carnes frescas: Conejo, aves y derivados. 10: Bollería congelada. 11:

Aceites (Oliva virgen extra y girasol). 12: Refrescos y bebidas. 2: Carnes
frescas: Cerdo, ternera y cordero. 3: Congelados. 4: Frutas y verduras. 5:
Lácteos y derivados. 6:  Alimentos no perecederos. 7:  Pescado fresco. 8:
Embutidos y derivados.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 15000000 (1), 15000000 (10), 15000000
(11), 15000000 (12), 15000000 (2), 15000000 (3), 15000000 (4), 15000000
(5), 15000000 (6), 15000000 (7) y 15000000 (8).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  23.850,00 (1),  6.975,00 (10),
9.765,00  (11),  7.150,00  (12),  24.645,00  (2),  21.492,00  (3),  23.520,00  (4),
22.850,00 (5), 31.000,00 (6), 20.925,00 (7) y 7.905,00 (8) euros. IVA (%): 7,51
(1), 8,00 (10), 8,00 (11), 11,64 (12), 8,00 (2), 7,39 (3), 4,00 (4), 5,01 (5), 6,52 (6),
8,00 (7) y 8,00 (8). Importe total: 25.640,00 (1), 7.533,00 (10), 10.546,20 (11),
7.982,00  (12),  26.616,60  (2),  23.080,80  (3),  24.460,80  (4),  23.995,20  (5),
33.020,00  (6),  22.599,00  (7)  y  8.537,40  (8)  euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 12 de Agosto de 2010.
b) Contratista: Masilba, S.L (1); Arias Cobreros Alimentación, S.L (10); Masilba,

S.L (11); Arias Cobreros Alimentación, S.L (12); Masilba, S.L (2); Masilba, S.L
(3); Andrés Marín Márquez (4); Arias Cobreros Alimentación, S.L (5); Arias
Cobreros Alimentación, S.L (6); Masilba, S.L (7) y Masilba, S.L (8).

c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 21.779,00 (1), 4.478,75 (10),
6.800,00 (11), 6.376,86 (12), 22.535,95 (2), 19.379,00 (3), 20.800,90 (4),
19.144,60 (5), 24.793,30 (6), 18.917,50 (7) y 6.382,50 (8)IVA (%): 7,49 (1),
8,00 (10), 8,00 (11), 11,98 (12), 8,00 (2), 7,74 (3), 4,00 (4), 5,59 (5), 7,48 (6),
8,00 (7) y 8,00 (8). Importe total: 23.410,92 (1), 4.837,05 (10), 7.344,00 (11),
7.140,59 (12), 24.338,82 (2), 20.879,69 (3), 21.632,94 (4), 20.214,81 (5),
26.647,79 (6), 20.430,90 (7) y 6.893,10 (8)

Madrid, 18 de agosto de 2010.- Subdirector General de la Oficialía Mayor.
ID: A100064087-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-08-23T17:45:40+0200




